

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

Vencedor		GLOBAL PAPÉIS E SUPRIMENTOS LTDA.						
CNPJ		11.845.477/0001-94						
Endereço		PRAÇA ADEMAR TAVORA, 11-A - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700012						
Contato		2737210093 g.papeis@hotmail.com						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00367	00035	00004850	CANETA PARA RETROPROJETOR MAXPRINT	UN	8,00	1,69	13,52	
00064	00061	00007759	CLIPES EM MATERIAL NIQUELADO, TAMANHO 3/0 - EMBALAGEM C/ 500 GR TOP	UN	34,00	12,50	425,00	
00079	00032	00009128	CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVADA, AZUL, CAIXA C/ 50 UNIDADES com orifício para entrada de ar lateral, corpo transparente, tendo este uma distância de 6 cm de ponta superior da caneta e 8,3 cm de ponta inferior, ponta com biqueira plástica e esfera de tungstênio para vazão de tinta, escrita 8 mm (aproximadamente), fixação de carga por pressão entre a biqueira plástica e o tubo sextavado transparente externo, tubo de carga com tamanho mínimo de 11 cm de comprimento e 1,25 cm de espessura contendo tinta com altura mínima de 10 cm, tampa de biqueira de escrita e da parte superior da caneta, na cor da tinta e ambas afixadas na pressão. BIC	UN	65,00	36,00	2.340,00	
00080	00030	00009131	CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVADA PRETA, CAIXA COM 50 UNID com orifício para entrada de ar lateral, corpo transparente, tendo este uma distancia de 6 cm de ponta superior da caneta e 8,3 cm de ponta inferior, ponta com biqueira plastica e esfera de tungstenio para vazao de tinta, escrita 8 mm (aproximadamente), fixacao de carga por pressao entre a biqueira plastica e o tubo sextavado transparente externo, tubo de carga com tamanho minimo de 11 cm de comprimento e 1,25 cm de espessura contendo tinta com altura minima de 10 cm, tampa de biqueira de escrita e da parte superior da caneta, na cor da tinta e ambas afixadas na pressao. BIC	UN	32,00	36,00	1.152,00	
00081	00031	00010665	CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVADA VERMELHA, CAIXA COM 50 UNID com orifício para entrada de ar lateral, corpo transparente, tendo este uma distancia de 6 cm de ponta superior da caneta e 8,3 cm de ponta inferior, ponta com biqueira plastica e esfera de tungstenio para vazao de tinta, escrita 8 mm (aproximadamente), fixacao de carga por pressao entre a biqueira plastica e o tubo sextavado transparente externo, tubo de carga com tamanho minimo de 11 cm de comprimento e 1,25 cm de espessura contendo tinta com altura minima de 10 cm, tampa de biqueira de escrita e da parte superior da caneta, na cor da tinta e ambas afixadas na pressao. BIC	UN	22,00	36,00	792,00	
00351	00205	00011948	PERFURADOR GRANDE, DOIS FUIROS, ESTRUTURA DE METAL, COM CAPACIDADE DE ATÉ 60 FOLHAS DE PAPEL, com gramatura 75g/m2, margeador, escala para ajuste de formato p., trava de segurança, disco de apoio, dimensões: 26 x 12 x 13 cm, apresentando garantia e qualidade. MASTERPRINT	UN	3,00	103,00	309,00	
00107	00222	00011951	TESOURA MULTUSO COM 21,5 CM, CABO PLÁSTICO EMBORRACHADO, LAMINA DE AÇO INOXIDÁVEL, formato anatômico, de boa qualidade e durabilidade, prazo de validade indeterminado. BRW	UN	40,00	6,95	278,00	
00322	00072	00012522	COLCHETE Nº 14 - CAIXA COM 72 UNIDADES. GASFER	UN	3,00	7,90	23,70	
00065	00067	00013164	CLIPS Nº 8/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 500 GRAMAS. TOP	UN	28,00	12,80	358,40	
00396	00249	00014215	TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 1617 NW DR 1060 MASTERPRINT	UN	10,00	26,50	265,00	

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

Vencedor		GLOBAL PAPÉIS E SUPRIMENTOS LTDA.						
CNPJ		11.845.477/0001-94						
Endereço		PRAÇA ADEMAR TAVORA, 11-A - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700012						
Contato		2737210093 g.papeis@hotmail.com						
00282	00028	00014226	CALCULADORA MESA/BOLSO 12 DIGITOS LURS	UN	26,00	17,50	455,00	
00264	00033	00014227	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELO com ponta chanfrada MASTERPRINT	UN	73,00	1,25	91,25	
00477	00071	00015148	COLA INCOLOR (BASE PVA) 90G PIRATININGA	UN	120,00	3,10	372,00	
00094	00178	00015322	PAPEL KRAFIT BRANCO SUZANO	UN	250,00	0,82	205,00	
00273	00140	00016157	LAPISEIRA 07 MM, EM PLASTICO RESISTENTE, C/ PONTEIRA prendedor de camisa e borracha. CLASSE	UN	89,00	2,49	221,61	
00257	00062	00016178	CLIPES GALVANIZADO 2/0 - CX. COM 500 GR TOP	UN	42,00	13,30	558,60	
00432	00065	00016217	CLIPS GALVANIZADO 10/0 COM 500G TOP	UN	5,00	13,70	68,50	
00063	00128	00016220	GRAMPEADOR METAL PARA GRAMPO 26/6, PARA 25 FOLHAS JOCAR	UN	75,00	14,80	1.110,00	
00365	00040	00016231	CARBONO 1 FACE A4 AZUL C/ 100 FOLHAS RADEX	UN	10,00	30,00	300,00	
00335	00126	00016232	GRAFITE 0.7 (TUBO COM 12 UNIDADES) LEO LEO	UN	57,00	0,63	35,91	
00269	00204	00017813	PERFURADOR DE PAPEL DOIS FUROS, CAPACIDADE DE PERFURACAO DE ATE 20 FOLHAS MASTERPRINT	UN	4,00	18,30	73,20	
00388	00252	00018113	TONNER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L5652DN DR3440 MASTERPRINT	UN	6,00	60,00	360,00	
00325	00063	00018195	CLIPES GALVANIZADO 4/0 - CX. COM 500 GR TOP	UN	21,00	11,80	247,80	
00438	00108	00018198	FITA CORRETIVA MAXPRINT	UN	2,00	3,85	7,70	
00283	00245	00018346	TONER DE IMPRESSORA HP LASER MPF 135 A MASTERPRINT	UN	6,00	58,00	348,00	
00002	00020	00018413	BORRACHA BRANCA ESCOLAR PARA APAGAR ESCRITA A LAPIS borracha branca escolar, para apagar escrita a lápis, medindo no mínimo 34x23x8mm, acondicionada em caixas com 40 unidades RED BOR	UN	36,00	17,00	612,00	
00018	00102	00018446	FITA ADESIVA EM ACETATO DUPLA FACE fita adesiva em acetato, dupla face, medindo aproximadamente 25mmx30m. ADELBRAS	UN	150,00	13,50	2.025,00	
00078	00218	00018648	SUPORTE PARA FITA ADESIVA (tipo durex 12mm x 50m aproximadamente),fabricado com material super resistente. YINS	UN	20,00	11,25	225,00	
00466	00034	00020143	CANETA MARCA TEXTO, COR VERDE, TINTA A BASE DE AGUA MASTERPRINT	UN	24,00	1,25	30,00	
00468	00195	00020146	PASTA PAPELÃO TRILHO 34X23 CM PASTA ARQUIVO material papelão, prendedor interno com grapo trilho em metal, tamanho ofício FRAMA	UN	50,00	1,80	90,00	
00473	00215	00020149	PRENDEDOR DE PAPEL COM MOLA, TIPO BLINDER-CLIP formato borboleta em resina termoplastica metal pintura eletrostatica. espessura 32mm YINS	UN	120,00	0,60	72,00	
00475	00029	00020151	CANETA CORRETIVA A BASE DE AGUA, CONTENDO NO MINIMO 8 ML JOCAR	UN	5,00	4,30	21,50	

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

Vencedor		GLOBAL PAPÉIS E SUPRIMENTOS LTDA.					
CNPJ		11.845.477/0001-94					
Endereço		PRAÇA ADEMAR TAVORA, 11-A - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700012					
Contato		2737210093 g.papeis@hotmail.com					
00481	00146	00020155	MARCADOR DE PAGINA SETA, AUTOADESIVO, CORES VARIADAS (ROSA, LARANJA, VERDE, AZUL) tamanho 11,9mm x 43,2mm - embalagens com 4 unidades de 24 folhas cada MASTERPRINT	UN	10,00	2,25	22,50
00494	00078	00020157	ENVELOPE CARTA OFICIO 114X229MM 75G SCRITY	UN	200,00	0,11	22,00
00501	00087	00020161	ESTILETE ESTREITO, LAMINA EM ACO, CABO PLASTICO, DIMENSOES MINIMAS DE 13MM X 1,5 CM MASTERPRINT	UN	10,00	0,95	9,50
00456	00127	00020167	GRAMPEADOR GRANDE CAPACIDADE 100 FOLHAS PARA PAPEIS 23/13 MASTERPRINT	UN	3,00	61,40	184,20
00508	00210	00020168	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO PONTA CHANFRADA AZUL 1100-P - MASTERPRINT	UN	60,00	2,00	120,00
00509	00211	00020169	PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO PONTA CHANFRADA VERMELHA 1100-P - MASTERPRINT	UN	60,00	2,00	120,00
00281	00129	00020185	GRAMPEADOR METALICO G20C - PRETO MASTERPRINT	UN	6,00	10,95	65,70
00284	00247	00020186	TONER DE IMPRESSORA LASER SCX-4600 MASTERPRINT	UN	6,00	70,00	420,00
00452	00060	00020711	CD - R REGRAVEL, 700 MB, 80 MIN ELGIN	UN	20,00	2,50	50,00
00453	00074	00020713	DVD - RW REGRAVEL ELGIN	UN	20,00	2,90	58,00
00105	00213	00021686	PISTOLA P/ COLA QUENTE PEQUENA LEOART	UN	24,00	16,50	396,00
00082	00036	00022513	CANETA/PINCEL/MARCADOR P/ QUADRO BRANCO, COR AZUL, caixa c/ 12 unidades, recarregável, c/ ponta macia p/ não danificar a superfície do quadro. MASTERPRINT	UN	70,00	25,00	1.750,00
00083	00037	00022515	CANETA/PINCEL/MARCADOR P/ QUADRO BRANCO, COR PRETA, caixa c/ 12 unidades, recarregável, c/ ponta macia p/ não danificar a superfície do quadro. MASTERPRINT	UN	50,00	25,00	1.250,00
00084	00038	00022516	CANETA/PINCEL/MARCADOR P/ QUADRO BRANCO, COR VERMELHA, caixa c/ 12 unidades, recarregável, c/ ponta macia p/ não danificar a superfície do quadro. MASTERPRINT	UN	40,00	25,00	1.000,00
00329	00100	00022525	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA, fabricado em chapa de aço fina fria niquelado, comprimento =15 cm, largura = 2 cm. STAMP	UN	50,00	1,85	92,50
00328	00088	00022544	ESTILETE LARGO, MATERIAL PLÁSTICO, lâmina metálica de aço galvanizado, dimensões 100 x 18 x 0,5 mm, ergonômico e seguro c, trava. MASTERPRINT	UN	16,00	1,89	30,24
00019	00105	00022787	FITA ADESIVA PLASTICA TRANSPARENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12MMX50M, PARA FIXACAO DE PAPEL ADELBRÁS	UN	194,00	2,00	388,00
00092	00013	00022822	BARBANTE DE 2 KG NA COR CRUA - ROLO EUROROMA	UN	30,00	53,00	1.590,00
00096	00083	00022825	ESPIRAIS PRETO PARA ENCADERNAÇÃO ESPESSURA: 0.6 MM GRANFOR	UN	150,00	0,14	21,00
00104	00153	00022831	PALITO DE PICOLE, PACOTE COM 100 UN GABOARDI	UN	9,00	3,95	35,55

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

Vencedor		GLOBAL PAPÉIS E SUPRIMENTOS LTDA.					
CNPJ		11.845.477/0001-94					
Endereço		PRAÇA ADEMAR TAVORA, 11-A - CENTRO - COLATINA - ES - CEP: 29700012					
Contato		2737210093 g.papeis@hotmail.com					
00106	00214	00022832	PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE LEOART	UN	10,00	24,00	240,00
00120	00220	00022841	TEK BOND TEK BOND	UN	40,00	2,00	80,00
00316	00244	00022861	TONER DE IMPRESSORA HP LASER JET 3050 MASTERPRINT	UN	10,00	41,00	410,00
00338	00139	00022871	LAPIS PRETO SEXTAVADO - CAIXA COM 12 UNIDADES LEO LEO	UN	6,00	3,96	23,76
00341	00145	00022872	MARCA TEXTO, NA COR VERDE MASTERPRINT	UN	10,00	1,25	12,50
00342	00144	00022873	MARCA TEXTO, NA COR ROSA MASTERPRINT	UN	10,00	1,25	12,50
00343	00143	00022874	MARCA TEXTO, NA COR AZUL MASTERPRINT	UN	10,00	1,25	12,50
00391	00066	00022877	CLIPS Nº 6/0 GALVANIZADO - CAIXA COM 500 GRAMAS. TOP	UN	2,00	8,90	17,80
00394	00152	00022878	ORGANIZADOR DE MESAS (PORTA CANETAS E LAPIS) DELLO	UN	2,00	10,80	21,60
00423	00216	00022902	REFIL DE TINTA COLORIDO NAS CORES (CYANO, MAGENTA, AMARELA) PARA IMPRESSORA EPSON L3110, vidro com 100/ml, sendo 05 de cada cor MAXPRINT	UN	15,00	8,85	132,75
00425	00057	00022904	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DPC 8157DN MASTERPRINT	UN	10,00	57,00	570,00
00448	00206	00022915	PILHA AA4, PACOTE COM 4UN ELGIN	UN	4,00	3,60	14,40
00451	00248	00022916	TONER DE IMPRESSORA TN- 450 MASTERPRINT	UN	15,00	37,00	555,00
00479	00016	00022989	BLOCO DE RECADO AUTO ADESIVO EM CORES VARIADAS 38 X 50 MM, EMBALAGENS DE 4 BLOCOS COM 100 FOLHAS MASTERPRINT	UN	10,00	5,00	50,00
00480	00017	00022990	BLOCO RECADO AUTO ADESIVO EM CORES VARIADAS 76 X 102MM MAXPRINT	UN	10,00	5,99	59,90

Total do Fornecedor: 23.324,59

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

Vencedor		CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA. - EPP						
CNPJ		13.015.883/0001-55						
Endereço		ROD. BR 101 NORTE, S/N - PLANALDO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP:						
Contato		2721042141 licitacao@cescopel.com.br						
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total	
00333	00101	00005380	FITA ADESIVA (TIPO FITA CREPE) ROLO DE 25MM X 50M ADERE	UN	17,00	5,94	100,98	
00332	00107	00006588	FITA ADESIVA, TIPO FITA CREPE, ROLO DE 18 MM X 50 M ADERE	UN	44,00	4,34	190,96	
00256	00026	00013161	CAIXA DE ARQUIVO MORTO, FABRICADO EM PAPELÃO - dimensões aproximadas: (largura x altura x comprimento) 14 cm x 25 cm x 37 cm. SUDESTE	UN	270,00	3,08	831,60	
00363	00019	00013916	BORRACHA BRANCA C/ SUPORTE FORMA RETANGULAR MED 43MM X22MM X 12MM. MASTER	UN	100,00	1,01	101,00	
00317	00018	00014207	BOBINA PARA CALCULADORA 5,5 cm de largura MEXPAPER	UN	30,00	1,95	58,50	
00327	00077	00014208	ENVELOPE BRANCO A5 FORONI	UN	130,00	0,30	39,00	
00093	00177	00014790	PAPEL KRAFIT AMARELO BIGNARD	UN	250,00	0,85	212,50	
00429	00014	00014922	BASTAO COLA QUENTE FINA RENDICOLA	UN	20,00	0,65	13,00	
00500	00203	00015325	PENDRIVE 8GB MULTILASER	UN	20,00	20,50	410,00	
00344	00149	00016102	MOUSE OPTICO PARA COMPUTADOR - COM SCROLL cor preta 5 MAIS	UN	15,00	8,90	133,50	
00339	00024	00016123	CADERNO DE PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS TAM. 16 X 22 CM com capa dura TILIBRA	UN	50,00	11,43	571,50	
00331	00106	00016124	FITA ADESIVA TRANSPARENTE (TIPO DUREX) LARGA 48MMX40M EUROCEU	UN	47,00	3,74	175,78	
00003	00041	00016183	CARTOLINA AMARELA, DUPLA FACE, COM FORMATO 50X65CM gramatura 150g, especificado na embalagem - cor forte BIGNARD	UN	400,00	1,06	424,00	
00006	00044	00016185	CARTOLINA BRANCA, DUPLA FACE, COM FORMATO 50X65CM gramatura 150g, especificado na embalagem - cor forte CHAMBRIL	UN	410,00	0,79	323,90	
00013	00051	00016188	CARTOLINA VERDE, DUPLA FACE, COM FORMATO 50X65CM gramatura 150g, especificado na embalagem - cor forte GRIFFE	UN	310,00	1,06	328,60	
00268	00176	00016191	PAPEL GRANITO TAMANHO A4 NATURAL, 180G/M² - CAIXA CONTENDO NO MINIMO 50 FOLHAS FILIPAPER	UN	20,00	26,40	528,00	
00020	00104	00016193	FITA ADESIVA PLASTICA TRANSPARENTE 25MMX50M PARA FIXACAO DE PAPEL ADELBRAS	UN	120,00	3,14	376,80	
00358	00235	00016202	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO PRETO 42ML RADEX	UN	4,00	5,96	23,84	
00441	00134	00016205	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO PLASTICO COM HASTE DE 100MM DELLO	UN	100,00	0,24	24,00	
00442	00150	00016215	NOTAS AUTO ADESIVAS REMOVIVEIS, 76MMX102MM JOCAR	UN	10,00	4,36	43,60	
00435	00070	00016222	COLA ESCOLAR TRANSPARENTE 1KG PIRATININGA	UN	2,00	16,90	33,80	
00266	00199	00017811	PASTA POLIONDA MEDIA, AZUL, 3,5CM POLYCART	UN	100,00	4,18	418,00	

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

Vencedor		CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA. - EPP					
CNPJ		13.015.883/0001-55					
Endereço		ROD. BR 101 NORTE, S/N - PLANALDO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP:					
Contato		2721042141 licitacao@cescopel.com.br					
00008	00046	00018246	CARTOLINA MARROM - DUPLA FACE, 50X65CM, GRAMATURA 150G ESPECIFICADO NA EMBALAGEM GRIFFE	UN	160,00	1,06	169,60
00007	00045	00018426	CARTOLINA LARANJA cartolina laranja – dupla face, com formato 50x65cm, gramatura 150g, especificado na embalagem – cor forte GRIFFE	UN	310,00	1,06	328,60
00009	00047	00018428	CARTOLINA PRETA cartolina preta, dupla face, com formato 50x65cm, gramatura 150g, especificado na embalagem – cor forte. GRIFFE	UN	210,00	1,06	222,60
00010	00048	00018429	CARTOLINA ROSA cartolina rosa – dupla face, com formato 50x65cm, gramatura 150g, especificado na embalagem – cor forte GRIFFE	UN	410,00	1,06	434,60
00012	00050	00018430	CARTOLINA VERDE CLARO – dupla face, com formato 50x65cm, gramatura 150g, especificado na embalagem – cor forte GRIFFE	UN	310,00	1,06	328,60
00076	00103	00018445	FITA ADESIVA PARA EMBALAGEM COMPOSTA DE FILME DE POLIPROPILENO fita adesiva para embalagem composta de filme de polipropileno, adesivo acrílico, medindo aprox. 50 mm x 50 metros, transparente, apresentando garantia de qualidade, prazo de validade igual ou superior a 05(cinco) anos. ADELBRAS	UN	120,00	5,50	660,00
00027	00162	00018484	PAPEL CARTAO FOSCO PRETO papel cartão fosco 50x70, 240g - cor preta. pacote com10 unidades. GRIFFE	UN	12,00	13,20	158,40
00026	00161	00018485	PAPEL CARTAO FOSCO BRANCA papel cartão fosco 50x70, 240g - cor branca. pacote com10 unidades. GRIFFE	UN	12,00	13,20	158,40
00028	00163	00018486	PAPEL CARTAO FOSCO ROSA papel cartão fosco 50x70, 240g - cor rosa. pacote com10 unidades. GRIFFE	UN	12,00	13,20	158,40
00033	00169	00018491	PAPEL CREPOM LARANJA papel crepom 48cmx2mt – cor laranja. pacote com 01 unidade NOVAPRINT	UN	80,00	1,14	91,20
00034	00170	00018492	PAPEL CREPOM LILAS papel crepom 48cmx2mt – cor lilás. pacote com 01 unidade NOVAPRINT	UN	80,00	1,14	91,20
00035	00171	00018493	PAPEL CREPOM MARRON papel crepom 48cmx2mt – cor marrom. pacote com 01 unidade NOVAPRINT	UN	80,00	1,14	91,20
00036	00172	00018494	PAPEL CREPOM PRETO papel crepom 48cmx2mt – cor preta. pacote com 01 unidade NOVAPRINT	UN	80,00	1,14	91,20
00037	00173	00018495	PAPEL CREPOM ROSA papel crepom 48cmx2mt – cor rosa. pacote com 01 unidade NOVAPRINT	UN	80,00	1,14	91,20
00038	00174	00018496	PAPEL CREPOM VERDE papel crepom 48cmx2mt – cor verde. pacote com 01 unidade NOVAPRINT	UN	80,00	1,14	91,20
00039	00175	00018497	PAPEL CREPOM VERMELHO papel crepom 48cmx2mt – cor vermelho. pacote com 01 unidade NOVAPRINT	UN	80,00	1,14	91,20
00025	00160	00018516	PAPEL CARTAO FOSCO AMARELO 50x70, 240g, pacote com 10 unidades GRIFFE	UN	12,00	13,20	158,40

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

Vencedor		CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA. - EPP					
CNPJ		13.015.883/0001-55					
Endereço		ROD. BR 101 NORTE, S/N - PLANALDO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP:					
Contato		2721042141 licitacao@cescopel.com.br					
00005	00043	00018570	CARTOLINA AZUL DUPLA FACE, COM FORMATO 50X66CM gramatura 150g, especificado na embalagem - cor forte. GRIFFE	UN	310,00	1,06	328,60
00029	00164	00019750	PAPEL CARTAO FOSCO VERDE, 50x70, 240g - pacote com 10 unidades. GRIFFE	UN	12,00	13,20	158,40
00476	00068	00020152	COLA BRANCA ATOXICA, BRANCA, USO ESCOLAR 1KG PIRATININGA	UN	20,00	13,18	263,60
00505	00193	00020163	PAPEL VERGE FORMATO A4 - 210 X 297 MM, COR GRANITO NATURAL, material celulose vegetal, atoxico gramatura minima de 180g/mg², pacote com no minimo 50 folhas. USAPEL	UN	20,00	14,78	295,60
00510	00221	00020170	TELEFONE SEM FIO DECT 6.0 COM IDENTIFICADOR DE CHAMADAS preto ts2510; identificador de chamadas dtmf e fsk1; capacidade para ate 7 ramais (base + 6 ramais); registro de 15 chamadas originadas, 15 atendidas e 20 nao atendidas; agenda compartilhada para 70 contatos; mais praticidade com a funcionalidade de data, hora e alarme; bloqueio de chamadas originadas e recebidas a cobrar; 10 tipos de toques com 7 opcoes de volume; display luminoso; modo eco, para reducao do consumo de energia. cobrar; 10 tipos de toques com 7 opcoes de volume; display luminoso; modo eco, para reducao do consumo de energia. INTELBRAS	UN	3,00	157,00	471,00
00124	00189	00020171	PAPEL SULFITE A4 210X297MM 75G/M² - EMBALAGEM COM 100 FOLHAS, NA COR VERDE CHAMEX	UN	30,00	6,38	191,40
00122	00186	00020172	PAPEL SULFITE A4 210X297MM 75G/M² - EMBALAGEM COM 100 FOLHAS, NA COR AMARELA CHAMEX	UN	30,00	6,38	191,40
00121	00187	00020173	PAPEL SULFITE A4 210X297MM 75G/M² - EMBALAGEM COM 100 FOLHAS, NA COR AZUL CHAMEX	UN	30,00	6,38	191,40
00272	00148	00020176	MOLHA DEDO EM PASTA - 12G RADEX	UN	136,00	2,42	329,12
00263	00138	00020177	LAPIS BORRACHA C/12 UNIDADES FABER	UN	10,00	41,80	418,00
00278	00142	00020182	LOUSA QUADRO BRANCO MOLDURA ALUMINIO 120X90 CM CORTIARTE	UN	2,00	101,20	202,40
00279	00002	00020183	APAGADOR MAGNETICO QUADRO BRANCO BRW	UN	4,00	6,67	26,68
00350	00154	00020408	PAPEL A4, 297X210 MM, COLORIDO, PACOTE COM 100 FOLHAS CHAMEX	UN	10,00	6,38	63,80
00352	00191	00020409	PAPEL TOALHA BRANCO 20X21 CM - PACOTE COM 1000 FOLHAS BELIPEL	UN	60,00	14,00	840,00
00362	00254	00020411	TRILHO PARA PASTA EM PLASTICO DELO	UN	150,00	0,24	36,00
00040	00114	00020625	FOLHA EVA AMARELA (espuma vinilica acetinada), cor amarela, duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	120,00	1,98	237,60
00050	00124	00020627	FOLHA EVA VERDE CLARO (espuma vinilica acetinada), cor verde claro, duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	110,00	1,98	217,80
00049	00123	00020628	FOLHA EVA VERDE (espuma vinilica acetinada), cor verde, duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	110,00	1,98	217,80

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

Vencedor		CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA. - EPP					
CNPJ		13.015.883/0001-55					
Endereço		ROD. BR 101 NORTE, S/N - PLANALDO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP:					
Contato		2721042141 licitacao@cescopel.com.br					
00045	00125	00020629	FOLHA EVA VERMELHA (espuma vinilica acetinada), cor vermelha, duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	120,00	1,98	237,60
00321	00073	00020633	CORRETIVO A BASE DE ÁGUA 18 ml, sem odor, não toxico RADEX	UN	7,00	1,76	12,32
00014	00052	00021962	CARTOLINA VERMELHA, dupla face, com formato 50 x 65 cm, gramatura 150g, especificado na embalagem -cor forte. GRIFFE	UN	410,00	1,06	434,60
00004	00042	00021969	CARTOLINA AZUL CLARO, dupla face, com formato 50 x 65 cm, gramatura 150 g, especificado na embalagem. BIGNARD	UN	400,00	1,06	424,00
00024	00165	00021973	PAPEL CARTÃO FOSCO 50 X 70, 240 G cor azul. pacote com 10 (dez) unidades. GRIFFE	UN	12,00	13,20	158,40
00030	00166	00021975	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT - COR AMARELA. pacote com 01 unidade. NOVAPRINT	UN	80,00	1,14	91,20
00031	00167	00021976	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT - COR AZUL. pacote com 01 unidade. NOVAPRINT	UN	80,00	1,14	91,20
00032	00168	00021977	PAPEL CREPOM 48CM X 2MT - COR BRANCA. pacote com 01 unidade. NOVAPRINT	UN	80,00	1,14	91,20
00001	00015	00022785	BASTAO COLA SILICONE 11MM, ACONDICIONADOS EM EMBALAGENS DE 1KG - termoplastica branca, adesivo termoplastico elaborado a base de resinas sinteticas e ceras especiais, indicado para as mais diversas aplicacoes, medida bastao 11,3 mm de diametro e 30cm de comprimento RENDICOLA	UN	10,00	48,40	484,00
00011	00049	00022786	CARTOLINA ROSA ESCURO dupla face, com formato 50x65cm, gramatura 150g, especificado na embalagem – cor forte GRIFFE	UN	400,00	1,06	424,00
00041	00120	00022790	FOLHA EVA ROSA CLARO (espuma vinilica acetinada), cor verde claro, duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	110,00	1,98	217,80
00042	00121	00022791	FOLHA EVA ROSA ESCURO (espuma vinilica acetinada), cor rosa escuro, duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	110,00	1,98	217,80
00043	00115	00022792	FOLHA EVA AZUL CLARO (espuma vinilica acetinada), cor azul claro, duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	110,00	1,98	217,80
00044	00116	00022793	FOLHA EVA AZUL ESCURO (espuma vinilica acetinada), cor azul escuro, duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	110,00	1,98	217,80
00046	00117	00022794	FOLHA EVA BRANCA (espuma vinilica acetinada), cor branca, duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	120,00	1,98	237,60
00047	00119	00022795	FOLHA EVA PRETA (espuma vinilica acetinada), cor preta, duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	120,00	1,98	237,60
00048	00122	00022796	FOLHA EVA ROXO (espuma vinilica acetinada), cor roxo, duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	110,00	1,98	217,80
00085	00006	00022815	BALAO N7 C/50 UN AMARELO SÃO ROQUE	UN	46,00	9,67	444,82
00086	00007	00022816	BALAO N7 C/50 UN BRANCO	UN	46,00	9,67	444,82

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

<i>Vencedor</i>	CESCOPEL ATACADO DISTRIBUIDOR LTDA. - EPP							
<i>CNPJ</i>	13.015.883/0001-55							
<i>Endereço</i>	ROD. BR 101 NORTE, S/N - PLANALDO DE CARAPINA - SERRA - ES - CEP:							
<i>Contato</i>	2721042141 licitacao@cescopel.com.br							
			SÃO ROQUE					
00087	00008	00022817	BALAO N7 C/50 UN MARROM SÃO ROQUE	UN	46,00	9,67	444,82	
00088	00009	00022818	BALAO N7 C/50 UN PRETO SÃO ROQUE	UN	46,00	9,67	444,82	
00089	00010	00022819	BALAO N7 C/50 UN ROSA SÃO ROQUE	UN	46,00	9,67	444,82	
00090	00011	00022820	BALAO N7 C/50 UN VERDE SÃO ROQUE	UN	46,00	9,67	444,82	
00091	00012	00022821	BALAO N7 C/50 UN VERMELHO SÃO ROQUE	UN	46,00	9,67	444,82	
00097	00084	00022826	ESPIRAIS PRETO PARA ENCADERNACAO ESPESSURA: 0.9 MM GRANFOR	UN	150,00	0,18	27,00	
00098	00085	00022827	ESPIRAIS PRETO PARA ENCADERNACAO ESPESSURA: 12 MM GRANFOR	UN	150,00	0,24	36,00	
00099	00086	00022828	ESPIRAIS PRETO PARA ENCADERNACAO ESPESSURA: 33 MM GRANFOR	UN	70,00	1,23	86,10	
00100	00141	00022829	LINHA PARA PESCA 0,30 MM - ROLO DOURADO	UN	8,00	3,85	30,80	
00102	00135	00022830	KIT CAPA PARA ENCADERNACAO 200 UNIDADES sendo: 100 cristal, 100 preta cristal line e preto couro PLASCONY	UN	10,00	86,00	860,00	
00123	00188	00022842	PAPEL SULFITE A4 210X297MM 75G/M² - EMBALAGEM COM 100 FOLHAS, NA COR ROSA CHAMEX	UN	30,00	6,38	191,40	
00393	00136	00022879	KIT CARTUCHO/CILINDRO BROTHER DCP 1617NW DR 1060 BROTHER	UN	2,00	27,75	55,50	
00398	00159	00022892	PAPEL CARBONO, A4, DUPLA FACE, COR AZUL TRIS	UN	100,00	0,39	39,00	
00411	00109	00022894	FOLHA EVA - AZUL ROYAL (espuma vinilica acetinada), duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	10,00	1,98	19,80	
00413	00111	00022895	FOLHA EVA - LILAS (espuma vinilica acetinada), duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	10,00	1,98	19,80	
00414	00112	00022896	FOLHA EVA - VERDE BANDEIRA (espuma vinilica acetinada), duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	10,00	1,98	19,80	
00417	00110	00022897	FOLHA EVA - LARANJA (espuma vinilica acetinada), duravel, de facil manuseio, textura homogênea, dimensões 40x60cm HAITI	UN	10,00	1,98	19,80	
00418	00113	00022898	FOLHA EVA CORES (AZUL ROSA 3 INK) especificacoes - e.v.a - lavavel - atoxico - totalmente anatomico - dimensoes: 60 cm x 40cm HAITI	UN	10,00	1,98	19,80	
00436	00079	00022913	ENVELOPE DE 36 CM LARGURA POR 26 DE ALTURA PARDO FORONI	UN	200,00	0,37	74,00	

Total do Fornecedor: 22.084,72

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

Vencedor		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME					
CNPJ		11.373.442/0001-08					
Endereço		AVENIDA SETEMBRINO PELISSARI, 233 - CENTRO - PINHEIROS - ES - CEP: 29980000					
Contato		2737652828 andreiamaqfort@hotmail.com					
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00357	00219	00006675	TECLADO PARA MICROCOMPUTADOR MULTIMÍDIA, CÔR PRETA C3 TECH	UN	4,00	34,00	136,00
00262	00131	00013170	GRAMPO P/ GRAMPEADOR 23/13 GALVANIZADO, COM 5.000 UNIDADES GRAMPLINE	UN	30,00	19,00	570,00
00360	00251	00014212	TONNER HP LASER JET 283 ^a BYQUALITY	UN	10,00	34,00	340,00
00056	00099	00014973	EVA GLITER VERMELHO 40X60CM / 2MM MAKE +	UN	110,00	3,99	438,90
00051	00089	00014974	EVA GLITER AMARELO 40X60CM / 2MM MAKE +	UN	110,00	3,99	438,90
00057	00091	00014975	EVA GLITER BRANCO 40X60CM / 2MM MAKE +	UN	110,00	3,99	438,90
00058	00093	00014977	EVA GLITER PRETO 40X60CM / 2MM MAKE +	UN	110,00	3,99	438,90
00354	00208	00016228	PILHA PALITO ALCALINA AAA 1,5V ELGIN	UN	172,00	1,20	206,40
00361	00253	00018111	TONNER PARA IMPRESSORA HP LASER JET P1102 - 285A BYQUALITY	UN	10,00	34,00	340,00
00021	00158	00018478	PAPEL CAMURCA-COR ROSA medindo entre a 93 a 113g/m2 pacote com 25 folhas VMP	UN	9,00	37,00	333,00
00022	00156	00018479	PAPEL CAMURCA VERDE papel camurça 60x40cm – cor verde. medindo entre 93 à 113g/m2. pacote com 25 folhas VMP	UN	9,00	37,00	333,00
00023	00157	00018480	PAPEL CAMURCA VERMELHO papel camurça 60x40cm – cor vermelha. medindo entre 93 à 113g/m2. pacote com 25 folhas VMP	UN	9,00	37,00	333,00
00467	00200	00020144	PASTA TRANSPARENTE 230 X 330 X 15, MATERIAL POLIPROPILENO POLIBRAS	UN	30,00	2,70	81,00
00495	00080	00020158	ENVELOPE PAPEL KRAFT OURO 310X410 80G SCRITY	UN	300,00	0,65	195,00
00016	00076	00020159	ENVELOPE BRANCO A4 TAMANHO 24/34 CENTIMETROS SCRITY	UN	1.060,00	0,25	265,00
00506	00151	00020164	ORGANIZADOR DE MESA ARAMADO PRETO, DIMENSOES 15,4 X 9,8 X 10 CM BRW	UN	10,00	12,00	120,00
00270	00202	00020165	PENDRIVE - CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 32GB, INTERFACE COM PADRAO USB 1.1; LS	UN	22,00	29,00	638,00
00280	00039	00020184	CANETAS PARA CARTAZ SUPER CANETAO PINCEL PONTA GROSSA COM 3 UN BRW / 03 UNID	UN	10,00	6,60	66,00
00285	00246	00020187	TONER DE IMPRESSORA LASER DCP-7065DN BYQUALITY	UN	10,00	34,00	340,00
00353	00192	00020410	PAPEL TOALHA PACOTE C/ 02 ROLOS COM 50 TOALHAS CADA DE 18,5X20 CM FOLHA DUPLA PICOTADA E TEXTURIZADA BOM PETY	UN	25,00	5,50	137,50
00397	00250	00020414	TONER PARA IMPRESSORA HP LASER JET 1020 - 12A BYQUALITY	UN	6,00	34,00	204,00

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

Vencedor		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME					
CNPJ		11.373.442/0001-08					
Endereço		AVENIDA SETEMBRINO PELISSARI, 233 - CENTRO - PINHEIROS - ES - CEP: 29980000					
Contato		2737652828 andreiamaqfort@hotmail.com					
00015	00075	00020540	ENVELOPE AMARELO, TAM.GRANDE, compatível c/ folha a4. SCRITY	UN	450,00	0,25	112,50
00017	00081	00021985	ENVELOPE PARDO - TAMANHO OFICIO SCRITY	UN	250,00	0,25	62,50
00464	00003	00022523	APONTADOR DE LÁPIS DE METAL C/ DEPOSITO, c/ lâminas de aço carbono de alta qualidade, formatos ergonômicos, medindo aproximadamente 3,00 cm x 1,5 cm, c/ o selo de segurança do inmetro. LEONORA	UN	24,00	0,80	19,20
00059	00096	00022798	EVA GLITER ROXO 40X60CM / 2MM MAKE +	UN	110,00	3,99	438,90
00060	00098	00022800	EVA GLITER VERDE ESCURO 40X60CM / 2MM MAKE +	UN	110,00	3,99	438,90
00061	00097	00022801	EVA GLITER VERDE CLARO 40X60CM / 2MM MAKE +	UN	110,00	3,99	438,90
00052	00094	00022802	EVA GLITER ROSA CLARO 40X60CM / 2MM MAKE +	UN	110,00	3,99	438,90
00053	00095	00022803	EVA GLITER ROSA ESCURO 40X60CM / 2MM MAKE +	UN	110,00	3,99	438,90
00054	00092	00022804	EVA GLITER EVA AZUL CLARO 40X60CM / 2MM MAKE +	UN	110,00	3,99	438,90
00055	00090	00022805	EVA GLITER AZUL ESCURO 40X60CM / 2MM MAKE +	UN	110,00	3,99	438,90
00062	00118	00022806	FOLHA EVA ESTAMPADO CORES DIVERSAS - ESTAMPADAS FLORAIS E XADREZ AMBAS COM CORES NEUTRAS MAKE +	UN	110,00	4,40	484,00
00066	00183	00022807	PAPEL SEDA - COR ROSA - PACOTE VMP / PACT 100 UN	UN	80,00	30,00	2.400,00
00067	00184	00022808	PAPEL SEDA - COR VERDE - PACOTE VMP / PACT 100 UN	UN	80,00	30,00	2.400,00
00068	00185	00022809	PAPEL SEDA - COR VERMELHA - PACOTE VMP / PACT 100 UN	UN	80,00	30,00	2.400,00
00069	00180	00022810	PAPEL SEDA - COR AZUL ESCURO - PACOTE VMP / PACT 100 UN	UN	80,00	30,00	2.400,00
00070	00179	00022812	PAPEL SEDA - COR AMARELO - PACOTE VMP / PACT 100 UN	UN	80,00	30,00	2.400,00
00071	00182	00022813	PAPEL SEDA - COR MARROM - PACOTE VMP / PACT 100 UN	UN	80,00	30,00	2.400,00
00072	00181	00022814	PAPEL SEDA - COR BRANCO - PACOTE VMP / PACT 100 UN	UN	80,00	30,00	2.400,00
00125	00241	00022843	TNT - TECIDO NAO TECIDO - VERMELHO - ROLO SANTA FE	UN	2,00	65,00	130,00
00126	00240	00022844	TNT - TECIDO NAO TECIDO - VERDE - ROLO SANTA FE	UN	2,00	65,00	130,00
00127	00237	00022845	TNT - TECIDO NAO TECIDO - BRANCO - ROLO SANTA FE	UN	2,00	65,00	130,00
00128	00238	00022846	TNT - TECIDO NAO TECIDO - PRETO - ROLO SANTA FE	UN	1,00	65,00	65,00
00129	00239	00022847	TNT - TECIDO NAO TECIDO - ROSA - ROLO SANTA FE	UN	1,00	65,00	65,00
00130	00236	00022848	TNT - TECIDO NAO TECIDO - AZUL - ROLO SANTA FE	UN	1,00	65,00	65,00

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

Vencedor		LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA. - ME					
CNPJ		11.373.442/0001-08					
Endereço		AVENIDA SETEMBRINO PELISSARI, 233 - CENTRO - PINHEIROS - ES - CEP: 29980000					
Contato		2737652828 andreiamaqfort@hotmail.com					
00103	00147	00022849	MASSINHA DE MODELAR SOFT C/12 CORES ACRILEX	UN	300,00	4,00	1.200,00
00315	00243	00022860	TONER DE IMPRESSORA HP LASER JET 1020 BYQUALITY	UN	6,00	34,00	204,00
00336	00137	00022870	KIT CARTUCHO/CILINDRO TONER DR 3442 BYQUALITY	UN	6,00	55,00	330,00
00359	00242	00022876	TONER BROTHER TN3442 BYQUALITY	UN	10,00	54,00	540,00
00420	00054	00022899	CARTUCHO DE TONER COLORIDO NA COR CYANO PARA IMPRESSORA HP OFFCEJET PRO 6230 HP	UN	10,00	249,00	2.490,00
00421	00055	00022900	CARTUCHO DE TONER COLORIDO NA COR MAGENTA PARA IMPRESSORA HP OFFCEJET PRO 6230 HP	UN	10,00	249,00	2.490,00
00422	00053	00022901	CARTUCHO DE TONER COLORIDO NA COR AMARILLO/ AMARELO PARA IMPRESSORA HP OFFCEJET PRO 6230 HP	UN	10,00	249,00	2.490,00
00424	00056	00022903	CARTUCHO DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DPC 7065DN BYQUALITY	UN	15,00	34,90	523,50
00426	00058	00022905	CARTUCHO DE TONNER COLORIDO PARA IMPRESSORA CANON nas cores (magenta, ciano, amarelo e preto) sendo 05 de cada cor CANON	UN	20,00	290,00	5.800,00
00427	00059	00022906	CARTUCHO PRETO PARA IMPRESSORA BROTHER TN-420/TN-450 BYQUALITY	UN	20,00	34,90	698,00
00447	00201	00022914	PEN DRIVE 64 G LS	UN	10,00	29,00	290,00
00488	00130	00022991	GRAMPO 2600 - CAIXA FRAMA	UN	5,00	5,00	25,00

Total do Fornecedor: 44.609,50

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

Vencedor		JEFERSON NUNES DA COSTA MEI					
CNPJ		31.137.681/0001-68					
Endereço		RUA OSCAR DE OLIVEIRA, 2 - IBES - VILA VELHA - ES - CEP:					
Contato		2799333510 jnccosta@bol.com.br					
Ítem *	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00073	00155	00007139	PAPEL A4, CÔR BRANCA - MATERIAL SULFITE, 297X210 MM, 75 G/M, RESMA C/ 500 FOLHAS. REPORT	UN	1.590,00	22,90	36.411,00
00258	00069	00014229	COLA BRANCA LIQUIDA 90G uso escolar, lavavel, atoxica, composicao em acetado de polivilina - frasco FRAMA	UN	311,00	2,14	665,54
00109	00234	00015106	TINTA GUACHE CINZA 250ML PIRATININGA	UN	90,00	3,75	337,50
00378	00132	00016097	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, PRATEADO, TAMANHO 26/6, COM 5.000 UNIDADES. FRAMA	UN	30,00	5,90	177,00
00444	00190	00016210	PAPEL SULFITE A4 RECICLADO 210X297MM, GRAMATURA 75G POR METRO QUADRADO, COM 500 UNIDADES REPORT	UN	5,00	31,00	155,00
00446	00197	00016218	PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO PLASTICO OFICIO CRISTAL POLIBRAS	UN	12,00	2,30	27,60
00265	00194	00017810	PASTA DE POLIPROPILENO, COM ELASTICO, COR PRETA, TAMANHO: 235MM X 350MM X 02MM POLIBRAS	UN	230,00	2,85	655,50
00074	00004	00018409	ARQUIVO AZ arquivo az lombo estreito, tipo oficio, papelão prensado, na cor preta, medindo 350 mm de comprimento x 280 mm de largura, com lombada de 50 mm de largura, com bolsa plástica transparente para identificação com etiqueta inclusa, com ferragem tipo alavanca e compressor em metal cromado, não oxidável, com orifício redondo na lombada, com ponteiros metálicas na parte inferior da pasta. FRAMA	UN	160,00	10,80	1.728,00
00075	00005	00018410	ARQUIVO AZ LOMBO LARGO arquivo az lombo largo, tipo oficio, papelão prensado, na cor preta, medindo 350 mm de comprimento x 280 mm de largura, com lombada de 80 mm de largura, com bolsa plástica transparente para identificação com etiqueta inclusa, com ferragem tipo alavanca e compressor em metal cromado, não oxidável, com orifício redondo na lombada, com ponteiros metálicas na parte inferior da pasta. FRAMA	UN	260,00	10,80	2.808,00
00470	00198	00020147	PASTA PLASTICA TRILHO 23X24 CM, TRANSPARENTE (POLIPROPILENO),COM GRAMPO TRILHO PLASTICO prendedor interno, tamanho oficio POLIBRAS	UN	50,00	2,30	115,00
00472	00027	00020148	CAIXA DE ARQUIVO PLASTICA NA COR AZUL, COM DIMENSOES MINIMAS DE 130X245X350 MM, COM FUROS LATERAIS POLIBRAS	UN	400,00	5,95	2.380,00
00318	00025	00020406	CAIXA DE ARQUIVO MORTO (POLIPROPILENO) POLIBRAS	UN	200,00	5,95	1.190,00
00101	00133	00020630	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAMANHO 26/6 em aço galvanizado, tamanho 26/6, sem rebarba de corte e/ou exesso de cola, embalagem com dados de identificação do produto, indicação de quantidade, marca do fabricante, acondicionados em caixa com 5.000 unidades FRAMA	UN	52,00	5,90	306,80
00445	00196	00020708	PASTA PLASTICA COM ELASTICO OFICIO CRISTAL POLIBRAS	UN	12,00	2,30	27,60
00119	00233	00021040	TINTA GUACHE 250 ML VERMELHA PIRATININGA	UN	90,00	3,75	337,50
00108	00223	00021041	TINTA GUACHE 250 ML AMARELA	UN	90,00	3,75	337,50

VENCEDORES DE PREÇOS CONSOLIDADO

Pregão Presencial Nº 000003/2023 - 05/07/2023 - Processo Nº 000017/2023

<i>Vencedor</i>	JEFERSON NUNES DA COSTA MEI						
<i>CNPJ</i>	31.137.681/0001-68						
<i>Endereço</i>	RUA OSCAR DE OLIVEIRA, 2 - IBES - VILA VELHA - ES - CEP:						
<i>Contato</i>	2799333510 jnccosta@bol.com.br						
			PIRATININGA				
00118	00232	00021042	TINTA GUACHE 250 ML VERDE CLARO PIRATININGA	UN	90,00	3,75	337,50
00112	00226	00021046	TINTA GUACHE 250 ML MARROM PIRATININGA	UN	90,00	3,75	337,50
00113	00227	00021047	TINTA GUACHE 250 ML PRETA PIRATININGA	UN	90,00	3,75	337,50
00115	00229	00021049	TINTA GUACHE 250 ML ROSA ESCURO PIRATININGA	UN	90,00	3,75	337,50
00110	00224	00021050	TINTA GUACHE 250 ML LARANJA PIRATININGA	UN	90,00	3,75	337,50
00111	00225	00021051	TINTA GUACHE 250 ML LILAS PIRATININGA	UN	90,00	3,75	337,50
00116	00230	00021052	TINTA GUACHE 250 ML ROXO PIRATININGA	UN	90,00	3,75	337,50
00077	00217	00021982	RÉGUA - DE 30CM EM ACRÍLICO TRANSPARENTE, medindo: 30 (trinta) cm de comprimento, de primeira qualidade. MAX CRILL	UN	260,00	0,89	231,40
00114	00228	00022839	TINTA GUACHE 250 ML ROSA CLARO PIRATININGA	UN	90,00	3,75	337,50
00117	00231	00022840	TINTA GUACHE 250 ML VERDE BANDEIRA PIRATININGA	UN	90,00	3,75	337,50
00355	00207	00022875	PILHA ALCALINA AA 1,5 V ELGIN	UN	176,00	1,45	255,20

Total do Fornecedor: 51.183,64

Total Geral: 141.202,45